[bookmark: _GoBack]                                                         Липецкая область
                                             Усманский муниципальный район
                      Совет депутатов сельского поселения Пластинский сельсовет

                                                         РЕШЕНИЕ

От 30 октября    2013 года         с. Пластинки                           № 35/77

Об утверждении Генерального плана сельского поселения Пластинский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области  Российской  Федерации.

           Рассмотрев проект Генерального плана сельского поселения Пластинский сельсовет Усманского муниципального района  Липецкой области Российской Федерации, учитывая рекомендации публичных слушаний от 21.10.2013 г.,руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации »,Уставом сельского поселения ,Совет депутатов сельского поселения Пластинский сельсовет

РЕШИЛ :

1. Утвердить Генеральный план сельского поселения Пластинский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области (Приложение).
1. Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения Пластинский сельсовет Усманского муниципального района для подписания и обнародования.
1. Разместить материалы  Генерального плана  в течении 10 дней после утверждения в Федеральной государственной системе территориального планирования www.minregion.ru .

Председатель Совета депутатов
Сельского поселения Пластинский сельсовет
Усманского муниципального района                                         А.К.Бельчева